Kwani maswahaba- radhi za Mwenyezi Mungu ziwaendee-
Walinukuu kile kile kilichoteremka na wahyi, na alichoamrisha Mtume (saw) kuandikwa, nayo itabakia
imehifadhiwa mpaka hapo Mwenyezi Mungu atakapoirithi ardhi na walio juu yake na mpaka atakapo
Mwenyezi Mungu).

Ndugu Yenu,
Ata Bin Khalil Abu Rashtah

30 Rabi 'ul Awwal 1442 H
15/12/2020 M

Link ya jibu hili kutoka kwa ukurasa wa Amiri wa Facebook.